Ketentuan Pasal 10 A diubah sehingga berbunyi sebagai berikut: 

Pasal 10 A 

(1) Besaran tunjangan perumahan yang diberikan kepada Pimpinan dan 

Anggota DPRD sebagaimana dimaksud dalam pasal 10 ayat (4) sebagai 
berikut: 

a. Ketua DPRD sebesar Rp. 23.900.000,00 (dua puluh tiga juta sembilan 
ratus ribu rupiah) per orang/bulan; 

b. Wak.il Ketua DPRD sebesar Rp. 17.600.000,00 (tujuh belas juta enam 
ratus ribu rupiah) per orang/bulan; dan 

c. Anggota DPRD sebesar Rp. 10.700.00,00 (sepuluh juta tujuh ratus ribu 
rupiah) per orang/bulan. 

(2) Pajak-pajak yang ditimbulkan sebagai akibat pemberian tunjangan 
perumahan sebagaimana dimaksud pada ayat ( 1) dikenakan sesuai

[...]

5. Ketentuan Pasal 11 C diubah sehingga berbunyi sebagai berikut: 

Pasal 11 C 
(1) Besaran tunjangan transportasi diberikan bagi Pimpinan dan Anggota 

DPRD sebagaimana dimaksud pada Pasal 11 B ayat (2) sebagai berikut: 
a. Ketua DPRD sebesar Rp. 11.400.000,00 (sebelas juta empat ratus ribu 

rupiah) per orang/bulan; 

b. Wakil Ketua DPRD sebesar Rp. 10.500.000,00 (sepuluh juta lima ratus 
ribu rupiah) per orang/bulan; dan 

c. Anggota DPRD sebesar Rp. 9.600.000,00 (sembilan juta enam ratus 
ribu rupiah) per orang/bulan. 

(2) Pajak-pajak yang ditimbulkan sebagai akibat pemberian tunjangan 
perumahan sebagaimana dimaksud pada ayat ( 1) dikenakan sesuai 
ketentuan peraturan perundang-undangan. 

Pasal 11 
Peraturan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.